avizinfo.kz

оборудование зерношелушительная машина

Актюбинск, Казахстан

Здраствуите! Прошу Вас мне полный адрес реализации товара, ЦЕНА, технические характеристики.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Куплю, купить

 Торг: уместен

Нурымбетов Есенбек +77779289948 Казахстан

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org